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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 8 августа 2025 года

KIA CERATO, 2019

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёт стоимости ремонта

Прочее

2 объявления на Авито 8 записей в истории эксплуатации

Пробег — 83 204 км Не найдены сведения о техосмотрах

Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 1 владелец по ПТС

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы

VIN: XWEFX417BJC006470
Госномер: С950УО750
Номер кузова:
XWEFX417BJC006470
Номер двигателя: G4NАJН416470

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9932641109
Год выпуска: 2019
Тип ТС: Легковой прочее

Цвет: Синий
Объём двигателя: 1 999 см³
Мощность: 149 л.с.
Последний пробег: 83 204 км

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 20 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

28 июля 2025 года

https://www.avito.ru/autoteka-report/e4A6JaK7FwyYDSa7leGAAC
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 08.08.2025 13:41. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

1 владелец по ПТС

Период владения: 28 июня 2019 — н.в.

Срок владения: 6 лет 2 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

19 сентября 2024 года в 08:45

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Не повреждено

Регион: Московская область

Количество участников: 2



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 3

Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

25 февраля 2021 года

Ремонт

Прочее (указывается в ‘Нестандартных позициях’)

Замена

Транспортное средство ремонтировать

Лакокрасочный материал

Мойка

Панель

Фиксатор

Усилитель

Кронштейн

Спойлер

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.
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Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

20 марта 2021 года

Цена: 1 270 000 ₽

Пробег: 25 100 км

Регион: Московская область, Балашиха

Посмотреть ещё 4 фото на сайте

Описание

Комплектация luxe, кондиционер, подогрев сидений, система управления на руле, usb, aux, bluetooth,
круиз контроль и т.д. Авто в идеальном состоянии. Зимняя резина в комплекте. Куплен у официального
ди...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

20 марта 2021
11:41

1 270 000 ₽  25 100 км  

https://www.avito.ru/autoteka-report/e4A6JaK7FwyYDSa7leGAAC
https://www.avito.ru/autoteka-report/e4A6JaK7FwyYDSa7leGAAC#avitoPlacement-
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28 июля 2025 года

Цена: 1 487 000 ₽ 24 200 ₽

Пробег: 83 204 км

Продавец: Дилер

Регион: Московская область, Ногинск

Посмотреть ещё 16 фото на сайте

Описание

💥 Не упустите свой шанс! Позвоните или напишите сейчас и мы обсудим все детали! ☎ 

У нас возможно выбрать наиболее подходящий автомобиль и получить индивидуальное предложение!

…еще больше про автом...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

28 июля 2025
21:20

1 511 200 ₽  83 204 км  

29 июля 2025
08:20

1 513 800 ₽  ↑ 2 600 ₽ Не менялся

29 июля 2025
16:19

Не менялась Не менялся

30 июля 2025
08:24

1 512 800 ₽  ↓ 1 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

↓ 

https://www.avito.ru/autoteka-report/e4A6JaK7FwyYDSa7leGAAC
https://www.avito.ru/autoteka-report/e4A6JaK7FwyYDSa7leGAAC#avitoPlacement-
https://www.avito.ru/autoteka-report/e4A6JaK7FwyYDSa7leGAAC
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Уникальные данные

Авито Оценка — 1 514 700 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 099 000 — 1 980 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 423 800 — 1 575 300 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/d51c8571-cc2b-409d-ae30-2230fcbd6399?utm_source=autoteka
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Есть уникальные данные

8 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 8 событий и 1 владелец.

Первая продажа

27 июня 2019

Дилер
Пробег 0 км • Москва г

Период владения:
28 июня 2019 — н.в.

Срок владения:
6 лет 2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Первичная регистрация

28 июня 2019 • Данные о регистрации • Московская область

Расчет стоимости ремонта

25 февраля 2021 • Пробег 22 735 км • Audatex

Размещение первого объявления на Авито

20 марта 2021 • Пробег 25 100 км • Авито • Московская область, Балашиха

Регламентное ТО

28 мая 2022 • Пробег 37 528 км • Дилер • Москва

Визит на сервис

29 мая 2022 • Пробег 37 528 км • Дилер • Москва

ДТП

19 сентября 2024 • Данные о ДТП • Московская область

Размещение второго объявления на Авито

28 июля 2025 • Пробег 83 204 км • Авито • Московская область, Ногинск



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 8

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 83 204 км.

Пробег, тыс. км

2019 2020 2022 2023 2025
0
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1 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 13 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

https://www.avito.ru/autoteka-report/e4A6JaK7FwyYDSa7leGAAC
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 22 июня 2022 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"КИА РОССИЯ И СНГ"

Причины отзыва: Причина отзыва транспортных средств: горит лампа
неисправности SRS на панели приборов. Возможна внутренняя
неисправность модуля AIR BAG.

Работы и рекомендации: Обновление программного обеспечения модуля AIR BAG
и при необходимости его замена.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: Cerato

Дата производства: 21.08.2018

Модельный год: 2018

Код модели: A7S42G61F

Рынок: CKD

Рынок: C40

Завод: K4

Диапазон номеров двигателя: G4NAJH416470

Номер коробки передач: EJJRDH099886U46

Код цвета салона: WK - BLACK

Опции: Кузов: SEDAN - 4DR 5P; 
Рабочий объем двигателя: 2000 CC - NU; 
Двигатель: DOHC - MPI; 
Топливо: GASOLINE - UNLEADED; 
АКП: AUTO - 6 SPEED 2WD


